

# MC Flanges

Zaragoza Mz. 4 Lt.43 Casa 2

Col. Villa de las Manzanas Coacalco de Berriozabal, Edo. Mex. 55730

Tel: 5048 4600

## CERTIFICADO DE CALIDAD

No. 110



**CLIENTE**  
PLESA ANAHUAC

**PRODUCTO**  
CONEXIONES

**FECHA**  
18-Abr-12

**PEDIDO**  
O.C. 12713

### PROPIEDADES FISICAS

Partida	Cantidad	Descripcion	Norma	Cedencia PSI	Tension PSI	Elogacion	Red. Area	Dureza HB
1	2	CODO 8 X 90 C120	A-234 WPB	42,510	72360	24%	35%	180
2			ANSI B16.9					
3	2	CODO 8 X 90 C120	A-234 WPB	42153	72365	24%	35%	179
4			ANSI B16.9					
5	1	CODO 8 X 45 C120	A-234 WPB	43431	73653	25%	35%	181
6			ANSI B16.9					
7	2	RED. CONCENTRICA 8 X 6 C120	A-234 WPB	43642	73651	24%	35%	180
8			ANSI B16.9					
9								
10								

### COMPOSICION QUIMICA

Partida	Colada	C % WH	Mn % WH	P % WH	S % WH	Si % WH	Ni % WH	Cr % WH	Mo % WH	V % WH	Cb % WH	Cu % WH
1	4456	0.241	0.987	0.021	0.022	0.240	0.051	0.055	0.051	0.002	0.019	0.003
2												
3	2751	0.240	0.988	0.020	0.021	0.241	0.050	0.055	0.050	0.002	0.019	0.003
4												
5	3264	0.241	0.988	0.022	0.023	0.240	0.050	0.055	0.050	0.002	0.017	0.002
6												
7	V579	0.240	0.987	0.02	0.022	0.241	0.050	0.055	0.050	0.003	0.018	0.003
8												
9												
10												

CERTIFICAMOS QUE LOS RESULTADOS DE PRUEBAS E INFORMACION DE PROCESO SON CORRECTOS Y VERDADEROS, CONCORDANDO CON LOS REGISTROS DE LA EMPRESA TODOS NUESTROS PRODUCTOS ESTAN FABRICADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES ESPECIFICO A CADA PARTIDA EN PARTICULAR

ELABORO  
CLAUDIA GUZMAN